2

  ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район
                                                           с. Туруханск
28.07.2020                                                                                                              № 4
Председатель комиссии: Кожевников Евгений Георгиевич – первый заместитель Главы Туруханского района
Секретарь комиссии: Мучкаева Любовь Евгеньевна – главный специалист по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района

Присутствовали:
Вершинина Оксана Сергеевна – заместитель Главы администрации Туруханского района;

Семенова Анна Николаевна – начальник отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района.
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших документов о предоставлении в 2020 году субсидии на  возмещения части затрат, связанных с производством  хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район, от  производителя хлеба МКП «Надежда»
   Слушали секретаря комиссии- Мучкаеву Л.Е. о поступивших от производителя хлеба документах с заявлением о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район.

 Членами комиссии были рассмотрены документы, поступившие от производителя МКП «Надежда».
Решили:
1. Рекомендовать администрации Туруханского района признать прошедшим отбор производителя хлеба МКП «Надежда» (с. Туруханск).
2.  Рекомендовать Администрации Туруханского района заключить на 2020 год согласно предоставленным документам соглашение о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба пшеничного из муки первого сорта, реализуемого населению на территории муниципального образования Туруханский район                     с МКП «Надежда».
	Председатель комиссии

	                        Е.Г. Кожевников

	Секретарь комиссии

	                        Л.Е. Мучкаева

	Члены комиссии:

	                        О.С. Вершинина

		                        А.Н. Семенова

PAGE